KHO BẠC NHÀ NƯỚC         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHO BẠC NHÀ NƯỚC LÀO CAI                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-KBLC Lào Cai, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian hoạt động thanh toán và phối hợp thu NSNN cuối năm 2023

Thực hiện Công văn số 7111/KBNN-KTNN ngày 29/12/2023 của Kho bạc
Nhà nước (KBNN) về việc hoạt động thanh toán và phối hợp thu ngân sách nhà nước
(NSNN) ngày 30,31/12/2023, KBNN Lào Cai thông báo về việc kéo dài thời gian

hoạt động thanh toán và phối hợp thu NSNN như sau:

 - Hoạt động thanh toán giữa KBNN và hệ thống ngân hàng được kéo dài hết

ngày 30/12/2023.

 - Ngày 31/12/2023, các ngân hàng thương mại (NHTM) vẫn hoạt động để phục

vụ giao dịch thu, nộp NSNN, theo đó, các chứng từ thu phát sinh sau thời điểm ngừng
truyền, nhận chứng từ thanh toán trong ngày 30/12/2023 đến hết ngày 31/12/2023

vẫn được các NHTM hạch toán và truyền chứng từ cho các đơn vị KBNN ngay tại
thời điểm phát sinh.

KBNN Lào Cai thông báo để các các cơ quan thu, cơ quan, tổ chức, đơn vị sử
dụng ngân sách trên địa bàn biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan thu;
- Các ĐV SDNS;
- Các Sở: Tài chính, KH&ĐT;
- Phòng KH-TC TP Lào Cai ;
- Các phòng: KSC, TTKT KBNN Lào Cai;
- Các KBNN huyện, TX (để tổ chức làm việc và thông
báo cho các đơn vị);
- Lãnh đạo KBNN Lào Cai (để chỉ đạo);
- Lưu: VT, KTNN (313 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Ngân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T18:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Ngân<ngannk@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T19:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T19:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T19:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!